
令和３年２月 12日 

 

 保護者 様 

 

袋井あやぐも学園 

袋井市立袋井中学校長 小澤 一則 

 

第 74回卒業証書授与式について（御案内） 

 

 残寒の候、保護者の皆様方におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げ

ます。また、日頃から本校の教育に対しまして御理解と御支援をいただき、誠にありがと

うございます。 

 さて、第 74回卒業証書授与式を下記のとおり挙行いたします。御多用のこととは存じま

すが、御出席いただきたく御案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時   令和３年３月 18日（木）午前９時 00分から 10時 30分まで 

 

２ 式 場   袋井中学校 体育館 

 

３ 受 付   生徒昇降口にて 午前８時 15分から８時 45分まで 

 

４ その他 

(1) 開式 15分前までに受付をすませて、式場にお入りください。 

   ○来賓入場 午前８時 55分  ○卒業生入場 午前９時 00分 

 （2）受付(昇降口)での検温と手指消毒に御協力お願いします。37.5度以上の方は御参 

加を御遠慮いただくことになります。 

(3) 校内、式会場内では、マスクの着用をお願いします。 

(4) 新型コロナウイルス感染症予防対策として、式に参加される保護者の人数を制限 

させていただきます。 

○体育館へ入場いただける保護者を、生徒１人に対して１人とさせていただきます。 

○保護者２人目からは、２年生の教室(北校舎１階)でリモート配信される式の映像 

を御覧いただきます。 

 (5) 駐車場は、袋井中学校運動場を御利用ください。雨天の場合は、河川敷に駐車を 

お願います。 

 （6）自転車、バイク等は運動場北側及び北校舎東側に駐車をお願います。 

 （7）スリッパ等の上履きを御用意ください。 

(8) 今後の新型コロナウイルスの感染状況により、開催、内容等に変更がある場合があ 

ることを御承知おきください。 

 

 

 

担当 教頭 鈴木智博 

秋田和寛 

電話 ４２－４１５５ 


